
ZARZĄDZENIE NR 73/23 
WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022, 
poz. 1634 ze zm. ) oraz Uchwały Nr 257/XLVIII/22 Rady Gminy Ciepłowody w sprawie budżetu gminy na 
2023 rok z późn. zm. - Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ciepłowody w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi : 

1. Dochody: 24.331.049,16 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 15.955.868,50 zł, 

b) dochody majątkowe 8.375.180,66 zł. 

2. Wydatki: 35.093.055,78 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące 15.416.399,63 zł, 

b) wydatki majątkowe 19.976.656,15 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Ciepłowody 
 
 

Łukasz Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E256C5E6-9D50-410E-8478-191013258DC7. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 73/23 z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 874 968,66 0,00 5 874 968,66

80101 Szkoły podstawowe 2 772 316,31 -1 000,22 2 771 316,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 513,00 -3 407,00 87 106,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

29 585,99 2 733,81 32 319,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 214,01 -326,47 8 887,54

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

56,00 -0,56 55,44

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 438 874,75 -57,65 438 817,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 772,94 -1 000,00 58 772,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 260,81 -742,00 4 518,81

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 067,00 1 720,00 15 787,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 22,00 22,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 280,00 281,29 2 561,29

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 099,00 -338,94 760,06

80113 Dowożenie uczniów do szkół 398 652,00 -829,52 397 822,48

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 982,00 -827,96 4 154,04

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 753,00 36,00 1 789,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 029,00 -0,55 1 028,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

239,00 -37,01 201,99

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 220,00 -0,87 17 219,13

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 236,00 -0,87 235,13

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 240 411,00 -144,56 240 266,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 394,00 68,00 189 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 -445,00 755,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9,00 -0,89 8,11

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 59,00 -41,35 17,65

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E256C5E6-9D50-410E-8478-191013258DC7. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 377,00 5 366,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 696,00 -0,54 3 695,46

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

608,00 -101,78 506,22

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

17 464,00 -837,00 16 627,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 675,00 -837,00 838,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

242 677,85 801,00 243 478,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 241,00 1 304,00 8 545,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 170 734,00 -503,00 170 231,00

80195 Pozostała działalność 1 481 628,00 2 068,82 1 483 696,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 756,00 -689,00 9 067,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 485,00 300,00 36 785,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 030,00 -4,07 8 025,93

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 754,00 -0,42 753,58

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 100,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 007,00 4 096,00 67 103,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -400,00 1 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 945,00 -0,03 11 944,97

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 505,00 -1 332,69 2 172,31

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 087,00 -0,97 1 086,03

855 Rodzina 1 715 465,57 0,00 1 715 465,57

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 463 627,00 0,00 463 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 622,00 140,00 53 762,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 536,00 10,00 7 546,00

4220 Zakup środków żywności 33 900,00 -150,00 33 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 499 136,73 0,00 5 499 136,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 218 855,92 0,00 4 218 855,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 383,73 -2 000,00 217 383,73

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E256C5E6-9D50-410E-8478-191013258DC7. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 50 000,00 2 000,00 52 000,00

Razem: 35 093 055,78 0,00 35 093 055,78

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E256C5E6-9D50-410E-8478-191013258DC7. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

 Zmiany w planie wydatków wynikają z następujących tytułów: 

1.Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących realizowanych przez jednostkę Urząd Gminy 
2.000,-zł, 

2. Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących realizowanych przez jednostkę Zespół Szkolno-
Przedszkolny w kwocie 11.038,10 zł. 

3. Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących realizowanych przez Żłobek Gminny 150,-zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E256C5E6-9D50-410E-8478-191013258DC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/23 WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


